平成 25年 12月 2日

  お得意先各位

日本製袋株式会社

                                    営業本部

樹脂製品の価格改定について

日本製袋株式会社は、主原料再値上げによる樹脂製品の価格改定を実施致します。

今年４月からの主原料高騰による製品価格改定について、ご協力頂きまして誠にありが

とうございました。製品価格改定後も安定供給に努めてまいりましたが、この度のナフサ

価格のもう一段の上昇については自助努力では吸収し得ず、製品価格改定を下記の通りお

願い申し上げる次第でございます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

１．価格改定幅        ポリエチレン重袋        15円／ｋｇ

           ポリエチレン軽包装       15円／ｋｇ

           ストレッチフィルム       5％以上

２．実施期間          平成 25年 12月中旬出荷分より

３．お問い合わせ先  日本製袋株式会社 営業本部 山口・石川（電話：03-3256-3456）

                                   以上